
k. -AT 

nir Dziura 
94(la u 	u 

RADA GMINY 
w Brodach 

Uchwała Nr KlY(P-718 

Rady Gminy w Brodach 
z dni4Q. listopada 2018r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Brodach nr IV/26/18 z dnia 28 marca 2018r. 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt dla Gminy Brody na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1,3,4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 1 la ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r., poz. 1840 ze zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

*1. 

W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach nr IV/26/18 z dnia 28 marca 2018r. 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt dla Gminy Brody na rok 2018, zmienia się  § 6, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Źródła finansowania realizacji programu: 

1. Rada Gminy uchwalając coroczny budżet, będzie zapewniać  w nim środki finansowe 

na realizację  zadań  Gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt. 

Wysokość  środków finansowych przeznaczonych na realizację  niniejszego programu w 

2018 roku wynosi 80.000,00 zł  
2. Środki finansowe określone w pkt. 1 przeznacza się  na realizację  poniższych działań: 

Odłowienie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska — 7 650 zł, 

zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku dla zwierząt, 

obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku oraz udzielanie 

całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń  drogowych z udziałem 

zwierząt bezdomnych — 67 000 zł, 
dokarmianie wolno żyjących zwierząt — 550 zł, 
sterylizacja lub kastracja wolno żyjących zwierząt oraz znakowanie psów 

(chipowanie) — 3 200 zł, 
zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich zbłąkanych, porzuconych lub 

odebranych właścicielowi — 300 zł, 
utylizacja zwłok padłych zwierząt— 1 300,00 zł." 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody 

3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

PRZEWODNICZACY 
Rady Gminy w Brodgc  



PRZEWODNICZĄCY 
y 

ODY 
Rady lny w Brodach 

Ja a 
7 

RADA GMINY 
w Brodach 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Brodach nr IV/26/18 z dnia 28 marca 2018r. 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt dla Gminy Brody na rok 2018 

W związku z otrzymanym pismem z dnia 08.11.2018r. Wojewody Świętokrzyskiego dot. określenia 

sposobu wydatkowania środków finansowych określonych w Programie Opieki nad Zwierzętami 

Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt dla Gminy Brody na rok 2018w załączniku 

nr! do uchwały Rady Gminy w Brodach nr IV/26/18 z dnia 28 marca 2018r. określono sposób 

wydatkowania środków związanych z realizacją  programu. Zapobieganie bezdomności 

zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań  

własnych gmin. 

Brody, dnia 23.11.2018r. 


	00000001
	00000002

